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ASEMAKAAVAN MUUTOS NRO 12173

Tilastotiedot

Voimassa oleva asemakaava

Käyttötarkoitus Pinta-ala Kerrosala
m2 k-m2

Opetustoiminnan korttelialue (YO)
Urheilutoimintaa palvelevien rakennus-
ten korttelialue (YU)
Toimitilarakennusten korttelialue (KTY)
Autopaikkojen korttelialue (LPA)

5 825

8 588
5 670

444

8 000

34 500
25 900

Satama-alue (LS)
Katualue

4 107
5 370

300

Yhteensä 30 004 68 700

Asemakaavan muutosehdotus

Käyttötarkoitus Pinta-ala Kerrosala
m2 k-m2

Opetustoiminnan korttelialue (YO) 4 988 8 000
Urheilutoimintaa palvelevien rakennus-
ten sekä asuinrakennusten korttelialue.
(YUA) 8 571 34 500
Toimitilarakennusten korttelialue (KTY)
Liikerakennusten korttelialue (KL)

5 670
1 173

25 900
600

Autopaikkojen korttelialue (LPA) 444
Katualueet 9 158

Yhteensä 30 004 69 000


